摩根士丹利华鑫基金管理有限公司

关于网上交易系统在部分时段暂停部分银行卡办理基金业务的公告

由于本公司支付合作机构上海银联电子支付服务有限公司定于2013年6月8日

22:00至24:00进行系统维护，届时，本公司网上交易系统将暂停持有兴业、浦发、

中信、光大、广发、浙商、南京、金华、温州、上海农商、顺德农商银行卡的客户

办理开户、认购、申购等业务，持有建设银行卡、招商银行卡的客户可正常办理基

金业务。

自2013年6月8日24:00起，本公司网上交易系统将恢复上述暂停的业务。投资者

可拨打本公司客服电话：400－8888－668（免长途费）咨询相关信息。

请投资者妥善安排业务办理时间。为此给您带来的不便，敬请谅解。

感谢您对本公司工作的理解和支持。

特此公告。

摩根士丹利华鑫基金管理有限公司

二○一三年六月四日